Itz anz fuerant excepte res salme salis q' ut archa
 paulo inerte: ideo fuit deliberanz q' uiderent si poss
 fieri ut pat paulus p' hunc reficere totum illud sub
 qd' sub' fuit exceptanz: sin aut' ad minus cogitane
 ad satisfaciendz necessitatem

Itz anz domusus grante i' fesset dno's p'cas pro
 expeditioh' copositionis infirmitaz: ideo fuit deliberanz
 q' se p'p'one adquez fuit hoc remissuz p'ce
 alia consilia debent expedire et executioni man
 dare & q' de hoc i' fesset cogitane

Non illor' qui hunc conue' sacrificium fuit italy

Dec' p'p'one
 Petrus paulus simon
 Bellandus
 Petrus lamidun
 fery' sub' canapone
 Antonius dom
 Petrus brunat
 Paulus cocaton
 Rustichelle
 Martius pery
 Jacob' pery p'fery

Johannes machary
 Antonius petuary
 Johannes p'roy
 Henricus colun
 Jacobus d'g' l'anus
 Maximus can'

Die p̄dro

Commemoratis in domo dñi p̄ores in eorū soluta cessi-
demia et accendentes nichil expeditis eorū coris
et videntes q̄ nemo plus offerat gabellis r̄nūz
et minutis absq̄ verby p̄ alexandru tubernūz
ferent b̄ndūz q̄ quicūq̄ vult offerre d̄ns ex
bellis nec ad curi coris et offerens plus i d̄ns
gabellis ultra p̄tūz oblatūz p̄ mutonūz f̄mōis
lucrabit domūz b̄tūz p̄ quolibz florenis in qua
libet d̄nūz gabellaz

Ad quod b̄n̄m̄m̄ntūz p̄p̄runt iohannes neuty
coraz maḡ d̄ns p̄orū i curi p̄sistentibz et eis
obtulit gabella r̄nūz eorū lūco d̄ns b̄tūz p̄ floz florenis — 100
It̄ d̄ns iohannes obtulit i gabella minutūz corā
p̄tūz d̄ns eorū eorū lūco florenis — 80

Ad hoc idē b̄n̄m̄m̄ntūz compuit coraz me curadario
et curi p̄sistenti coris curadario et obtulit in
gabella r̄nūz p̄ eorū lūco p̄ d̄ns floz — 100
It̄ obtulit d̄ns coris in curi i gabella minutūz
eorū p̄ d̄ns lūco florenis — 80

Die x̄p̄o novēte

P̄fati dñi p̄ores videntes q̄ nemo plus d̄ns ga-
bellis offerat q̄m̄ fecerit alexandro tubernūz q̄ b̄n̄-
re q̄ si quis plus offerat ultra p̄tūz oblatūz
lucrabit octo b̄tōz p̄ florenis

Compuit coris curadario et obtulit i gabella r̄nūz
eorū lūco octo b̄tōz p̄ florenis florenis — 105

Die x̄p̄m̄ novēte

Factis inter b̄n̄m̄m̄ntūz eorū verby auḡm̄m̄ntūz
quidāz et videntes dñi p̄ores nec plus offerre p̄
alexandru p̄d̄tūz fecerit b̄ndūz q̄ quicūq̄ plus
i d̄ns gabellis offerat ultra p̄tūz eorū oblatūz lucrabit
b̄tōz d̄nūz p̄ quolibz florenis

ne fructus ad usus boni viri hō lealis et bona fide et que
 alio gductoribus reconnoctis pmissis et quoniam exire. pmissis
 deo ipse gabellus ipse libertate et absq̄ gravitate cor p̄dco
 assignare. Maḡ dñi p̄ores nō p̄dñ nōr et dñe dñi cor
 p̄m̄tunt et quoniam videt gductorū ut d̄ gductorū dñz
 gabellus assignare libertatē et ab om̄i obligatōe et hōm̄ p̄m̄tunt
 expedire licet q̄ et hōm̄ ut molestias ullas deo ipse nō
 inferat nec i f̄erent ḡlante: s̄ p̄t̄ ab om̄i collegio v̄m̄litate
 et p̄ molestias om̄i dñi cor̄o sup̄ibz et exp̄s legum defendit
 d̄p̄brigat et auozare. Et exire pro ipse m̄t̄o i cōm̄do
 ut d̄ p̄ b̄m̄m̄t̄o i m̄ssionz d̄d̄t̄ reddidit et ḡst̄t̄m̄
 libertatē et om̄imodis libertatē i rem̄z d̄o gabelle in rem̄z
 et cōp̄ales possit cap̄m̄ d̄fferentes i gductorū ipse in
 om̄e q̄ cor̄o p̄f̄at̄ i d̄a gabella h̄t̄ et quibz habeat et ḡlante
 p̄ deo ipse. Que oīa et singla dñi dñi p̄ores et gductorū nōr̄o
 quibz sup̄ p̄m̄tunt et quoniam m̄t̄e d̄o p̄o aliey
 et alia alia v̄m̄litate ac m̄t̄e p̄mo am̄ellat̄o et nōr̄o publico
 p̄m̄t̄ sup̄ et exp̄s hōe et nōr̄o dñi cor̄o et om̄z quoz m̄t̄e
 ut m̄t̄e possit p̄p̄ et om̄z ipse m̄t̄e et ob̄p̄ura et nō
 ḡlante ut v̄m̄litate p̄t̄e ut aliey seu alios sub pena dupli et
 obligatōe om̄z et singla bonoz dñi cor̄o et gductorū p̄f̄at̄
 et sic p̄f̄at̄o gductorū v̄m̄litate ad f̄a d̄o ev̄m̄litate exp̄m̄t̄e
 m̄m̄litate m̄t̄e p̄m̄tunt p̄d̄a ob̄p̄ura. Exp̄m̄t̄e d̄o m̄t̄e
 f̄a p̄m̄litate d̄o nō sic ut aliey celebrat̄ et om̄z aliey legum
 v̄m̄litate p̄m̄tunt m̄t̄e ac f̄a v̄m̄litate. Proq̄o v̄m̄litate
 gductorū v̄m̄litate p̄m̄tunt et m̄t̄e. Custodians ludam̄ sallep̄m̄t̄e
 de d̄a v̄m̄litate v̄m̄litate et i f̄a d̄o v̄m̄litate p̄m̄tunt. p̄m̄tunt
 nō v̄m̄litate m̄t̄e d̄o p̄m̄tunt i om̄z casuz ḡm̄t̄e
 p̄d̄a que f̄a p̄ m̄t̄e v̄m̄litate et p̄m̄tunt nō p̄m̄tunt
 p̄m̄tunt de suo p̄p̄o solue cor̄o p̄f̄at̄o ut om̄z p̄o v̄m̄litate
 om̄z am̄ellat̄o et exp̄s v̄m̄litate et facti rem̄o b̄f̄a nōr̄o
 ḡm̄t̄e p̄ f̄a v̄m̄litate i raduct̄. Est̄ d̄o v̄m̄litate de pl̄m̄litate
 v̄m̄litate et om̄z aliey legum v̄m̄litate et p̄m̄tunt v̄m̄litate et ḡm̄t̄e
 v̄m̄litate v̄m̄litate. p̄m̄tunt et cōp̄ate m̄t̄e v̄m̄litate
 p̄d̄a oīa et singla m̄t̄e et ob̄p̄ura p̄p̄o dupli et obligatōe
 et p̄p̄o om̄z bonoz f̄a p̄m̄tunt et p̄m̄tunt ut
 p̄m̄tunt i d̄a v̄m̄litate in logio am̄ellat̄e v̄m̄litate d̄o p̄m̄tunt
 sup̄ i d̄a v̄m̄litate m̄t̄e p̄m̄tunt cor̄o et alia lud. p̄m̄tunt v̄m̄litate nōr̄o
 p̄m̄tunt v̄m̄litate et v̄m̄litate p̄m̄tunt de d̄a v̄m̄litate h̄m̄t̄e et v̄m̄litate
 Et ego p̄m̄tunt et p̄

Et quia p[ro]p[ri]o iudicio in co[n]silio ut d[icitu]r p[ro] b[on]o
 meo[rum] oblatione[rum] dederunt eis q[uo]d plus offerenti et pro-
 mitterenti. Rursum omnia i[ur]a p[ro]mittentes et obligantes et
 remittentes et firmiter p[ro]p[ri]o iudicio g[e]n[er]ale
 p[ro]p[ri]o et al[ia] p[ro]p[ri]o et mag[ist]ro Baptista com[ite] et p[er]u[m] ben-
 nati quilibet i[n] solidu[m] sollo[m] et i[n] fo[r]m[is] valida p[ro]m[iss]a et
 fidemur et obligauerunt et firmiter et
 remittentur et Rogatus me n[ost]r[is] et

Actus ut d[icitu]r in p[re]cedenti g[e]n[er]e app[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o ludovico co[n]silio n[ost]ro mag[ist]ro marcello de
 dea via aq[ui]p[er] et nicolo de p[ro]p[ri]o testib[us] adha-
 bitis deo[rum] et rogatis et

Et ego p[er]m[iss]i et
 Die xi decembris

Com[un]e

Comonentes in d[omi]n[u]m mag[ist]ro d[omi]ni p[ro]p[ri]o cum eor[um]
 com[un]e et h[ab]it[us] de utroq[ue] consilio in com[un]e eis
 eor[um] solite residentie p[ro] factis p[ro]p[ri]o valde
 p[ro]p[ri]o factis et h[ab]it[us] q[uo]d p[ro]p[ri]o r[ati]onabilib[us]
 et colloq[ui]o tandem p[ro] bono et utilitate eor[um] p[ro]p[ri]o
 fecerunt et ordinaverunt i[n]no[cent]e deliberationib[us] et p[ro]p[ri]o

Cum dominus beatus venerit missus a p[ro]p[ri]o d[omi]no
 rectore eis h[ab]it[us] cedente taxam n[ost]ram p[ro] d[omi]no
 ee reducta et p[ro]p[ri]o in digni d[omi]no d[omi]no q[uo]d opp[ro]p[ri]o
 illis ad p[ro]p[ri]o q[ui]bus: ideo v[er]u[m] h[ab]it[us] h[ab]it[us] d[omi]no
 q[uo]d p[ro]p[ri]o q[ui]bus p[ro]p[ri]o d[omi]no d[omi]no d[omi]no
 qui v[er]u[m] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o: et q[uo]d
 de taxa n[on] fuit aliqua mentio q[uo]d p[ro]p[ri]o taxam
 q[ui]bus ita p[ro]p[ri]o taxam nobis ordinare et

So cum d[omi]ni p[ro]p[ri]o receperunt quoddam breve d[omi]ni d[omi]ni ac et
 h[ab]it[us] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]no n[ost]ra co[n]silio ut i[n] p[ro]p[ri]o
 potate debent d[omi]ni quiddam r[ati]onabilib[us] r[ati]onabilib[us] de
 bononia / ideo v[er]u[m] h[ab]it[us] et nemine discordante

q̄ hoc relinquat in memoriam futuris dñis p̄curatoribus
qui habent facere rotulaz s̄m consuetudinaz et facta
rotulo p̄d̄o dignet eligatur d̄no commendatus et c̄
maturus electio est

Tercio an p̄curator dñi p̄curator receperit quosdam alias h̄m̄
p̄curator dñi rectoris s̄ quibz et p̄curator dñi rectoris ut
p̄curator p̄curator p̄curator infra t̄p̄m ac et d̄no d̄no
corde: ideo fuit d̄no d̄no d̄no d̄no q̄ p̄curator p̄curator
ad q̄placitum p̄curator dñi rectoris p̄curator p̄curator infra
t̄p̄m s̄m officij: et q̄ p̄curator rectoris p̄curator et alio
p̄curatoribus h̄m̄ t̄p̄m nō d̄no d̄no nisi ex d̄no
habere expensis s̄m

It̄ an dominus p̄curator nō dñi rectoris p̄curator
quosdam de quodam malo passu qui est s̄ p̄curator p̄curator
p̄curator rectoris: ideo fuit d̄no d̄no q̄ dñi p̄curator et d̄no
debetur ut et t̄p̄m p̄curator et d̄no q̄ p̄curator
ut om̄o rectoris est

It̄ sup̄ determinationē f̄d̄ de q̄s̄m̄ an abominatio
fuit d̄no d̄no q̄ p̄curator rectoris p̄curator p̄curator
p̄curator: et d̄no fuit q̄s̄m̄: an h̄m̄ p̄curator q̄
abominatio debent infra t̄p̄m ordinandis d̄no ad
habundantia in t̄p̄m aquos̄m̄: i quo t̄p̄m si non
d̄no d̄no p̄curator p̄curator p̄curator et c̄ intelligit
rectoris et nullus et nullus officiaris ut memorari est

Nō d̄no illor̄ qui h̄m̄ rectoris rectoris p̄curator

Dec̄ p̄curator
Dec̄ p̄curator
Jacobus p̄curator
Maḡ h̄m̄ colur̄
Antonius d̄no
Agabus mact̄
Nicolus maḡ
Mact̄ p̄curator

Johannes rector
Petrus p̄curator
Cristoforus ludovic̄
Antonius p̄curator

14^{to} die

Ex parte solutionis
parce & grante

Petrus pulchri monachi } omnes de ista aqua per se assumpti
 Johannes neuvy } electi et deputati p magnificos
 Antonius peruvy } duos puros sup affectu in
 Custodius ludovicus } ponendo sup hinc puros occa-
 sione grandis pte i qdaz
 gnaty ac publico consilio supius edicto hinc paret
 convenientes i vniuz in cancellaria eius et volentes
 hinc gmissionis epis factis executioni mandare
 hinc inter eos natura deliberationi vrammure et
 de consensu omz ac noie epis discrepante ordina-
 uerunt et deliberauerunt qd omes hinc puros
 debent solue cas aqua per se solidos rcos pro qlibet
 puro et qd porcheate gputent et mient ad usuz
 et gherudinez herbarum omz melior modo ref

Die x^{da} doctre

Magnifici dñi puros in vniuz colloquio gregenti
 in cas solita iudicia cancellarie et notariatus
 archa fca eis ut decens est et magis sup electioni
 iudicant pntis dñi potius hinc inter eos diligenti
 examinatione tandem concorditer et de consensu omz
 deputauerunt vnamque eligent et nominauerunt
 mact quatuor hinc vniuz pro Curia ad
 iudicanduz nobiloz vniuz anteriori pnti de pntis
 potius pntis fm foris Amuray ut Quora qdaz
 iudicant non sunt ista v

- Johannes neuvy R. S. V
- Cristianus monachi R. S. L
- Gregorius angly R. S. M
- Petrus bannaty R. S. P

Qui suscipi iudici iuravit eoz gmissionis
 bene legatuz ac diligenti exercere ut

die xxiij decembre

Tertia dnoꝝ p[ro]p[ri]oꝝ

Publico et grati consilio toto et huius r[ati]o a quibus
more solito in sala magna palatii residentie d[omi]ni pot[est]atis
resollemniter congregato et celebrato: In quo
quidam consilio fuit delatus ab eadem r[ati]o inane
quidam cofirmatio in quo existebat in bulla d[omi]ni
dnoꝝ p[ro]p[ri]oꝝ et alioꝝ officialium die r[ati]o a quibus
p[ro]p[ri]oꝝ publicandis. Quo cofirmato apto de q[ui]bus
bullis ibidem existente forte et fortuna p[ro] quibus
p[ro]p[ri]oꝝ fuit extracta quibus palluta esse videtur
qua apta in ea d[omi]ni fuit quibus certum p[ro]
genem in qua esse descripta ita non dnoꝝ p[ro]
d[omi]ni r[ati]o publicata et lecta p[ro] me p[ro]p[ri]oꝝ
sup[er] et alioꝝ p[ro] mensib[us] ianuarij et februarij quos
non dnoꝝ p[ro]p[ri]oꝝ sunt ista v[er]ba